RATING DE SINTONIA TV NACIONAL- Abril 26 de 2024 - Fuente: Kantar Ibope Colombia
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. Programa

Desafio XX Afos
Noticias CRC 19:00
Devuélveme la vida

La casa de los famosos
Noticias CRC 12:30
Sureyya

Yusuf

Las mufiecas de la mafia
Rubi

Rojo Carmesi

Canal
Caracol
Caracol
Caracol
RCN
Caracol
Caracol
Caracol
Caracol
Caracol
RCN

Rating Franja

11,7
8,3
8,2
5,9
5,2
4,7
4,6
4,3
3,7
3,6

Prime
Prime
Prime
Prime
Early
Early
Early
Late
Early
Prime

Medios p.e.

RATING DE SINTONIA TV NACIONAL- Abril 26 de 2024 - Fuente: Centro Nal. Consultoria
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. Programa

Desafio XX Afnos
Devuélveme la vida
Noticias CRC 19:00

Las mufiecas de la mafia
Rojo Carmesi

Noticias CRC 23:30

Tres Caines

La casa de los famosos
Noticias RCN 23:30
Noticias CRC 12:30

Canal
Caracol
Caracol
Caracol
Caracol
RCN
Caracol
RCN
RCN
RCN
Caracol

Rating Franja

8,5
5,3
4,8
4,4
4,1
3,7
3,6
3,4
2,8
2,5

Prime
Prime
Prime
Late
Prime
Late
Late
Prime
Late
Early

Medios p.e.




